
                                                                 

                                 MORÁLNÍ KODEX REPREZENTANTA  

REPREZENTANT jméno a příjmení:…………………………………………………………….. 

- dbá pokynů reprezentačního trenéra a tím i pokynů ČBA 
- soutěží čestně, podle pravidel boxu a dodržuje zásady chování FAIR PLAY 
- neužívá zakázané dopingové látky nebo nepoužívá zakázané dopingové metody 
- má poctivý a aktivní přístup ke zvyšování fyzické i technické připravenosti 
- je svým chováním vzorem ostatním sportovcům nejen při reprezentačních akcích, ale i mimo 

ně 
- chrání zdraví své, ostatních a dodržuje životosprávu, zásady hygieny, regenerace a rehabilitace 
- je povinen oznámit trenérovi zranění, nebo nemoc ovlivňující jeho zdravotní stav 
- se aktivně podílí na vytvoření a udržení sportovního i týmového ducha 
- řádně pečuje o zapůjčený sportovní materiál, užívané vybavení, nepoškozuje cizí majetek a 

chová se ohleduplně ke svému okolí 
- vzdává čest vítězi a nenadřazuje se nad poraženého 
- respektuje rozhodnutí rozhodčích na domácích i mezinárodních soutěží 
- si uvědomuje, že nevhodným chováním na domácích i mezinárodních akcí poškozuje nejen 

ČBA, ale také především Českou republiku 
- bezdůvodně neodstoupí z utkání, turnajů a reprezentačních soustředění nominovaných 

trenérem reprezentace a ČBA, v opačném případě přebírá veškeré náklady vynaložené s jeho 
reprezentací 

- se bez povolení reprezentačního trenéra nemůže zúčastnit jiné soutěže mimo reprezentaci ČBA 
 
Reprezentant a jeho zákonný zástupce svým podpisem stvrzují, že si jsou vědomi, že při 
nedodržování kteréhokoli z výše uvedených bodů může být trenérem reprezentace 
vyloučen z reprezentace. 
 
 
 
V……………………………. Dne: ……………PODPIS REPREZENTANTA………………………………… 
 
 
V……………………………. Dne: ……………PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE……………………….. 
                                                                                    (u reprezentantů mladších 18 let) 
 

           


